様式第２号

令和３年  月  日

 山口商工会議所 御中

所 在 地

申請者 事業所名

  代表者名               印

キャッシュレス化促進補助金実績報告書兼請求書

 令和  年   月  日付け   第  号で交付決定通知のあったキャッシュ

レス化促進補助金に係る補助事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１ 実績報告

事業に要した経費（税込）                  円

補助対象経費（税抜）①                   円

補  助  率      ②     □タブレットおよびルーターを山口市内に

（該当する補助率に☑してください）       本社を有する事業者から購入 4／5

□本店が市外である事業者から購入 1／3

補 助 金 額 （①×②）                   円

（上限５万円、百円未満切捨）

２ 補助金振込先

金融機関名
        銀行・信金・農協

信組・その他        支店

預金種目 １普通  ２当座   （いずれかに〇）

口座番号

フリガナ

口座名義

（添付書類）

（１）補助事業の支払いを証する書類（①～③すべての写しを提出）

①請求書等（金額および製品番号が分かるもの）

②領収書または振込の控え ③通帳の見開きページ

（２）その他、事務局が必要と認める書類

法人の場合は記名押印。法人以外でも本人（代表者）が手

書きしない場合は、記名押印